2024 年６月８日

株 主 各 位

会社名 本田技研工業株式会社
代表者名 取締役 代表執行役社⾧ 三部 敏宏

(コード:7267、東証プライム市場)
問合せ先 経理財務統括部 統括部⾧

川口 正雄
(TEL. 03-3423-1111)

第 100 回定時株主総会招集のご通知（交付書面）の一部訂正について

2024 年 5 月 27 日付にて電子提供措置を開始いたしました「第 100 回定時株主総会招集のご通知（交付書

面）」の記載事項の一部に誤りがございましたので、お詫び申し上げますとともに、下記のとおり一部訂正させていただきま

す。

記

訂正箇所

45 頁 事業報告 2.会社役員に関する事項

（2）取締役及び執行役の報酬等 ⑧役員区分ごとの報酬の総額

＜訂正前＞

役員区分
報酬等の総額

(百万円)

報酬等の種類別の総額
(百万円) 対象となる

役員の員数(名)
固定報酬

業績連動報酬
ＳＴＩ ＬＴＩ

取締役
(社外取締役を除く)

300 287 － 12 4

社外取締役 90 90 － － 5
執行役 1,361 470 483 406 10
計 1,752 849 483 419 19

＜訂正後＞

役員区分
報酬等の総額

(百万円)

報酬等の種類別の総額
(百万円) 対象となる

役員の員数(名)
固定報酬

業績連動報酬
ＳＴＩ ＬＴＩ

取締役
(社外取締役を除く)

300 287 － 12 4

社外取締役 90 90 － － 5
執行役 1,395 470 483 440 10
計 1,786 849 483 453 19

（注）訂正箇所は、下線を付して表示しています。

以 上